
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Licitação :000048/23 - TOMADA DE PREÇOS 1

Aberta em 30/05/2023

Resumo do Objeto:

REFORMA DO CENTRO POLIESPORTIVO, conforme Convenio n° 101195/2022

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita
Municipal JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação
conforme relação abaixo:- 

Proponente/Fornecedor Qtde.
Itens

Média
Descto(%)

Total dos
Itens

4746-OBRACRI LTDA EPP 1 0,00 506.972,55
Total 1 506.972,55

. Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 506.972,55 (quinhentos e seis mil, novecentos e setenta e dois
reais e cinquenta e cinco centavos). 

OCAUÇU ,22 de junho de 2023

_________________________________
JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL


